zásuvkách (sítě TN-S), návodu na použití v českém jazyce, kalibračního a záručního listu.

4. Cena pinění:

kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách,
ve znění pozdějších předpisů a činí částku 76 236,00 bez DPH, 21% DPH , celkem za
zakázku 92 245,56 Kč s DPH, slovy: devadesátdvatisícedvěstačtyřicetpětkorunčeských
56/100

Zálohové platby neposkytujeme.

5. Termín a místo dodání zboží:

prodávající dodá zboží nejpozději do 30.9.2020

Místo dodání VZ 6848, Fryčajova 274, Bystřice pod Hostýnem, oddělení přejímky.
Prodávající je povinen dodat zboží v pracovní době od 7:00 hod do 13:00 hod.